

Biurow Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

XXX Festiwal Chórów i Zespołów Śpiewaczych w Walcach

nazwa zadania

Oferent

Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe

Suma kontrolna

764a 7071 8a54 ab79 ba12 7f73 04cd fb3b

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe 47-150 Leśnica ul. 1 Maja 9</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000047662</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut Śląskiego Stowarzyszenia Samorządowego z dnia 12-01-2010: Łukasz Jastrzembski Waldemar Gaida</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Dominika Szablicka, 774639821, biuro@stowarzyszenie.lesnica.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXX Festiwal Chórów i Zespołów Śpiewaczych w Walcach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-11-08	Data zakończenia	2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Festiwal Chórów i Zespołów Śpiewaczych odbędzie się w listopadzie na sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Walcach.

Zadanie jest szczególnie skierowane do mieszkańców województwa opolskiego, ale również do osób spoza Opolszczyzny. Grupą docelową zadania są przede wszystkim chóry i zespoły śpiewacze z województwa opolskiego, ale udział w zadaniu biorą także zespoły spoza województwa, w którego skład wchodzi osoby dorosłe, tj. powyżej 16 roku życia i pielęgnują kulturę mniejszościową. W przeważającej mierze udział w festiwalu biorą grupy z Opolszczyzny, działające i tworzące się od lat przy lokalnych kołach DFK, większość z nich corocznie uczestniczy w tym tradycyjnym przedsięwzięciu.

Festiwal organizowany jest w formie konkursu z nagrodami pieniężnymi. Dla zespołów i chórów biorących udział w zadaniu nagrody finansowe są wsparciem w ich bieżącej działalności m.in. zakup materiałów niezbędnych do dalszego rozwoju grup artystycznych - np. nut, śpiewników. Dodatkowo przyczynia się do motywacji chórów i zespołów śpiewaczych, pielęgnujących niemiecką tradycję, aby nieustannie udoskonalali swoje występy pod względem muzycznym oraz artystycznym. Festiwal należy do najstarszych wydarzeń zapisanych w kalendarzu imprez kulturalnych, które odbywają się na Opolszczyźnie. Celem przedsięwzięcia jest pielęgnacja, zachowanie oraz rozwój tożsamości kulturowej mniejszości niemieckiej poprzez umożliwienie chórów oraz zespołom śpiewaczym, które kultywują niemieckie tradycje śpiewacze, zaprezentowania swojego dorobku artystycznego szerokiemu gronu odbiorców oraz przekazywanie młodszemu pokoleniu niemieckich tradycji śpiewaczych naszego regionu. Festiwal stał się dla występujących chórów i zespołów śpiewaczych zachowujących kulturę mniejszości niemieckiej platformą wymiany doświadczeń, porównania swojego repertuaru z innymi chórami czy zespołami. Filmik promujący zadanie oraz kalendarz będą nieodzowną i cenną pamiątką jubileuszowej edycji Festiwalu, które "zapiszą" i utrwalą wieloletnie tradycje mniejszości niemieckiej Opolszczyzny.

Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe za pomocą organizowanych imprez kulturowych wspiera działalność artystyczną grup i zespołów, które zachowują kulturę mniejszości niemieckiej. Organizowany Festiwal zachęca uczestników do dalszego pielęgnowania i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości niemieckiej, a przez to rozpowszechniana, promowana i pokazywana zostaje tradycja i kultura mniejszości niemieckiej w naszym regionie. Realizowane zadania kierowane są do wszystkich grup wiekowych, jak np. Festiwal Chórów i Zespołów Śpiewaczych w Walcach przeznaczony dla dorosłych, Przegląd Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych, który kierowany jest dla grup artystycznych młodszego pokolenia oraz Przegląd Orkiestr, który wspiera wielopokoleniowe wspólne muzykowanie.

Podczas Festiwalu widzowie będą mieli okazję wysłuchać bogatego i różnorodnego repertuaru, składającego się z pieśni i piosenek w języku niemieckim, a przez to zapoznają się z kulturą i językiem niemieckim.

Na chwilę składnia wniosku Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe nie przewiduje odstępstw w realizacji działań. Festiwal Chórów i Zespołów Śpiewaczych odbędzie się w dniach 19-20 listopada na sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Walcach.

Informacja o festiwalu zamieszczona zostanie na stronie internetowej naszego stowarzyszenia oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Walcach, wraz z kartą zgłoszenia i regulaminem. Nabór zespołów do festiwalu odbędzie się poprzez przesłanie kart zgłoszeń w wyznaczonym terminie. Promocja zadania nastąpi za pomocą informacji zamieszczonych na stronie internetowej naszego stowarzyszenia oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Walcach oraz za pośrednictwem dwujęzycznych plakatów. Relacja z zadania oraz zdjęcia zamieszczone zostaną na stronie internetowej stowarzyszenia oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Walcach wraz z informacją o otrzymanym wsparciu finansowym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział chórów i zespołów śpiewaczych w zadaniu	Przewiduje się, że udział weźmie nie mniej niż 15 chórów i zespołów śpiewaczych	Lista zgłoszonych do festiwalu chórów i zespołów. Dokumentacja fotograficzna.

Informacje w mediach	Co najmniej dwie informacje w mediach	Zrzuty ekranu z informacja o zadaniu
<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p> <p>Ważną nieodpłatną działalnością Śląskiego Stowarzyszenia Samorządowego jest organizacja zadań kulturalnych promujących kulturę mniejszości niemieckiej w naszym regionie, dlatego jednym z działań statutowych jest praca na rzecz mniejszości narodowych oraz etnicznych jak i na rzecz rozpowszechniania języka regionalnego, kultury i sztuki oraz pielęgnacja i popularyzacja wielokulturowości Śląska i wspieranie inicjatyw kulturalnych służących pielęgnowaniu tradycji rodzimych. Od trzydziestu lat corocznie realizowane zostają przedsięwzięcia kulturowe, które mają za zadanie zachowanie i pielęgnację tradycji i kultury mniejszości niemieckiej: Przegląd Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych Mniejszości Niemieckiej, Przegląd Orkiestr Mniejszości Niemieckiej, Festiwal Chórów i Zespołów Śpiewaczych w Walcach. Wszystkie z wyżej wymienionych przedsięwzięć otrzymywały dofinansowanie z Konsulatu RFN w Opolu oraz dotację z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.</p> <p>Zasoby kadrowe: Działania organizacyjne związane z przygotowaniem festiwalu wykonane zostaną przez osoby działające w Stowarzyszeniu i w Gminnym Ośrodku Kultury w Walcach. Pracownicy biura Stowarzyszenia odpowiedzialni będą za terminowe rozliczenie imprezy oraz sporządzenie sprawozdania końcowego pod względem merytorycznym i finansowym oraz za obsługę księgową projektu. Ponadto na stronie internetowej stowarzyszenia pracownicy zamieszczają będą informacje oraz relacje z festiwalu. Pracownicy posiadają kilkuletnie doświadczenie zapewniające poprawną realizację danego zadania. Jeden z pracowników posiada wykształcenie wyższe - filologia germańska, drugi - wyższe ekonomiczne. Członkowie jury, którzy powołani zostaną specjalnie na festiwal będą posiadali odpowiednie kwalifikacje muzyczne i wokalne, aby w sposób profesjonalny oceniać występy chórów i zespołów śpiewaczych. Zatrudniony zostanie konferansjer, który zadanie poprowadzi dwujęzycznie oraz będzie posiadał kilkuletnie doświadczenie w moderowaniu imprez.</p> <p>Zasoby finansowe: Na wkład własny finansowy składają się środki finansowe pozyskane z innych źródeł publicznych (Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Konsulatu Republiki Federalnej Niemiec). Wysokość środków pozyskanych z Konsulatu RFN wynosi 14 600,00 zł. Natomiast wysokość środków pozyskanych z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji zatwierdzona została na kwotę 12 000,00 zł.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek dla występujących	5 100,00 zł		
2	Nagrody finansowe dla chórów i zespołów śpiewaczych	16 800,00 zł		
3	Film promocyjny XXX Festiwalu Chórów i Zespołów Śpiewaczych	3 000,00 zł		
4	Jubileuszowy kalendarz	2 900,00 zł		
5	Moderator	2 000,00 zł		
6	Jury - umowa zlecenie	2 400,00 zł		
7	Nagłośnienie	1 100,00 zł		
8	materiał dekoracyjny	300,00 zł		
9	Gwiazda wieczoru	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		36 600,00 zł	10 000,00 zł	26 600,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje ~~pozostawiona bez rozpatrzenia~~

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-17 08:06:58

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.